PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  28 ноября  2011 года                      №  46
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2011 год.

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципальной собственности, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29 ноября 2010 года № 45, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2011 год (приложение № 1).
2. Комитету по управлению имуществом муниципального образования                «Выборгский район» Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                               Г.С.Бабич

Разослано: дело, администрация МО «Красносельское  сельское поселение», КУМИГ, Совет депутатов МО «ВР» ЛО, прокуратура, газета «Выборг»

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

от  28.11.2011 года №  46
ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011 ГОД

Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования  «Красносельское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области и увеличения доходной части бюджета муниципального образования «Красносельское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области и содержит перечень следующих объектов:

I.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Характеристика объекта,

	стоимость (тыс.руб)

	1
	Автомобиль
ВАЗ 21150

	Ленинградская обл., Выборгский район,
пос. Красносельское
	2006 г.
эксплуатация с 01.01.2007 г.

Регистрационный знак В 361 ОМ 47

Цвет: графитовый металлик
	В соответствии с рыночной стоимостью